
№ п/п Модель тип газа
диапазон

измерения

цена продажи 

долл.

цена продажи 

сум

1 Rapid Portable RLT1

одноканальный / без 

звуковой сигнализации / с 

дисплеем / без реле / 

токовая петля 4-20 мА / 

1Ex dа ia IIC T4 Gb

1.1 RLT1 H2S H2S (Сероводород) [0-100 ppm] 433 USD 5 650 000 UZS

1.2 RLT1 CH4 CH4 (метан) [0-50% НКПР] 463 USD 6 040 000 UZS

1.3 RLT1 CO CO (Оксид углерода) [0-500 ppm] 406 USD 5 310 000 UZS

1.4 RLT1 NO2 NO2 (Диоксид азота) [0-30 ppm] 433 USD 5 650 000 UZS

1.5 RLT1 O2 O2 (кислород) [0-30% об.] 433 USD 5 650 000 UZS

1.6 RLT1 NH3 NH3 (аммиак) [0-300 ppm] 484 USD 6 320 000 UZS

1.7 RLT1 CxHy CxHy (углеводороды) [0-50% НКПР] 463 USD 6 040 000 UZS

1.8 RLT1 Cl2 Cl2 (хлор) [0-10 ppm] 484 USD 6 320 000 UZS

1.9 RLT1 H2 H2 (водород) [0-50% НКПР] 463 USD 6 040 000 UZS

1.10 RLT1 SO2 SO2 (диоксид серы) [0-20 ppm] 433 USD 5 650 000 UZS

1.11 RLT1 CO2 CO2 (диоксид углерода) [0-2,5% об.] 625 USD 8 160 000 UZS

1.12 RLT1 C3H8 C3H8 (пропан) [0-50% НКПР] 625 USD 8 160 000 UZS

1.13 RLT1 NO NO (оксид азота) [0-250 ppm] 433 USD 5 650 000 UZS

1.14 RLT1 CH2O CH2O (формальдегид) [0-10 ppm] 484 USD 6 320 000 UZS

1.15 RLT1 HCl
HCl (хлороводород / 

соляная кислота)
[0-30 ppm] 533 USD 6 950 000 UZS
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Прайс-лист на модели линейки Rapid Lite (стационарные в пластиковом корпусе)



2 Rapid Portable RLT2

одноканальный / без 

звуковой сигнализации / 

без дисплея (индикация - 

светодиоды) / без реле / 

цифровой RS-485 / 1Ex dа ia 

IIC T4 Gb

2.1 RLT2 CO CO (Оксид углерода) [0-500 ppm] 428 USD 5 580 000 UZS

2.2 RLT2 CH4 CH4 (метан) [0-50% НКПР] 484 USD 6 320 000 UZS

2.3 RLT2 O2 O2 (кислород) [0-30% об.] 454 USD 5 930 000 UZS

2.4 RLT2 NO2 NO2 (Диоксид азота) [0-30 ppm] 454 USD 5 930 000 UZS

2.5 RLT2 H2S H2S (Сероводород) [0-100 ppm] 454 USD 5 930 000 UZS

2.6 RLT2 NH3 NH3 (аммиак) [0-300 ppm] 505 USD 6 600 000 UZS

2.7 RLT2 CxHy CxHy (углеводороды) [0-50% НКПР] 484 USD 6 320 000 UZS

2.8 RLT2 Cl2 Cl2 (хлор) [0-10 ppm] 505 USD 6 600 000 UZS

2.9 RLT2 H2 H2 (водород) [0-50% НКПР] 484 USD 6 320 000 UZS

2.10 RLT2 SO2 SO2 (диоксид серы) [0-20 ppm] 454 USD 5 930 000 UZS

2.11 RLT2 CO2 CO2 (диоксид углерода) [0-2,5% об.] 646 USD 8 440 000 UZS

2.12 RLT2 C3H8 C3H8 (пропан) [0-50% НКПР] 625 USD 8 160 000 UZS

2.13 RLT2 NO NO (оксид азота) [0-250 ppm] 454 USD 5 930 000 UZS

2.14 RLT2 CH2O CH2O (формальдегид) [0-10 ppm] 505 USD 6 600 000 UZS

2.15 RLT2 HCl
HCl (хлороводород / 

соляная кислота)
[0-30 ppm] 558 USD 7 280 000 UZS



3 Rapid Portable RLT3

одноканальный / есть 

звуковая сигнализация / с 

дисплеем (+ индикация - 

светодиод)/ есть реле / 

токовая петля 4-20 мА / 

1Ex dа ia IIC T4 Gb

3.1 RLT3 CO CO (Оксид углерода) [0-500 ppm] 473 USD 6 170 000 UZS

3.2 RLT3 H2S H2S (Сероводород) [0-100 ppm] 499 USD 6 510 000 UZS

3.3 RLT3 O2 O2 (кислород) [0-30% об.] 469 USD 6 120 000 UZS

3.4 RLT3 NO2 NO2 (Диоксид азота) [0-30 ppm] 499 USD 6 510 000 UZS

3.5 RLT3 CH4 CH4 (метан) [0-50% НКПР] 529 USD 6 910 000 UZS

3.6 RLT3 NH3 NH3 (аммиак) [0-300 ppm] 550 USD 7 180 000 UZS

3.7 RLT3 CxHy CxHy (углеводороды) [0-50% НКПР] 529 USD 6 910 000 UZS

3.8 RLT3 Cl2 Cl2 (хлор) [0-10 ppm] 550 USD 7 180 000 UZS

3.9 RLT3 H2 H2 (водород) [0-50% НКПР] 529 USD 6 910 000 UZS

3.10 RLT3 SO2 SO2 (диоксид серы) [0-20 ppm] 499 USD 6 510 000 UZS

3.11 RLT3 CO2 CO2 (диоксид углерода) [0-2,5% об.] 691 USD 9 030 000 UZS

3.12 RLT3 C3H8 C3H8 (пропан) [0-50% НКПР] 691 USD 9 030 000 UZS

3.13 RLT3 NO NO (оксид азота) [0-250 ppm] 499 USD 6 510 000 UZS

3.14 RLT3 CH2O CH2O (формальдегид) [0-10 ppm] 550 USD 7 180 000 UZS

3.15 RLT3 HCl
HCl (хлороводород / 

соляная кислота)
[0-30 ppm] 625 USD 8 160 000 UZS


